... aut ce...
...as, sed De...
...io, tanquam
...etcepti can...
...facto, neque
...declarati, &
...autem in
...notum pas...
...um sunt se...
...fitemur at
...ubiam, &
...tibi sciam, &
...dixerim, nec
...a a a a a
...imam, & in
...tibi negam
...um sublatam
...em commu...
...tibus pro...
...e ab omnibus
...gebit, nec
...tibus magis
...dote, & in
...tibus, nihil
...m, sed in ve...
...candis opor...
...dum id un...
...o, quoniam & tu
...ntiam deo
...as, & q...
...a qui in un...
...mna carit...
...ibi habent
...a esse in
...tibus, & in
...m illud, &
...soprata, &
...cas, & q...
...um, & q...
...o, & ob...
...lo modo pe...
...dicum p...
...a, p...
...que

...libi, aut locum designare. Qui si, vt fidei, & CHRIS TI
...non omittamus, virili saltem animo, & consilio forent
...sine vlla nimirum dubitatione, stauerent plus esse in
...pendendum, quae sempiterna promittuntur, quam illis tri
...ntiam, quae certo noscuntur esse interitura. Quid est enim
...omnis, quam ijs confidere quenquam, & gloriari, tanquam
...que sua esse non possunt, atque illa contemnere, quae si
...certi possent, propria illi, & perpetua semper essent? Cum
...er, si fidei CHRIS TI vim, & diuinæ naturæ bonitatem at
...tem respiciamus, neque inanis spes nostra, nec Dei fallax pro
...fidei illoposito, quis erit tam auerlas à vero, qui fidem nostram,
...ntiam, iustitiamque credulitatem, ac non stabilem, singula
...que sapientiam, illam autem rationem, quae mundum mag
...ge tenent, cognitionem certam, potius quam leuem in opi
...nando temeritatem esse constituat? T V M I V L I V S, Verissima
...habet, mi frater, inquit. Namque & ego fidei vim tacitis me
...cum concupiscens, plus etiam sapientiae in ea, quam credulita
...tem, vobis agnoscere, quanquam inest quidem vtrumque, sed
...tibi magis, nam & conhidere Deo, magis quam mundo, verio
...re appetere est, & sempiterna appetere, potius quam mortalia,
...ntiam multo praestantioris. At enim ista a sensibus remota sunt.
...Quid enim? in ómne & in istis curis, & cupiditatibus, quae mundi
...sunt, spe ea, quae possidentur, & tenentur à nobis, spe plus ha
...biti, vel in honore, vel in pecunia erogamus, atque effundi
...mus certamque, quod est abijcimus, vt quod incertum, consecte
...ramus in equo crebro solet cupidus homines fortuna ipsa refelle
...re. hinc hoc illis eo incommodius accidit, quod in hinc prius
...soprata, laboribusque factati, etiam si assequantur id, quod
...concupiscunt, in quo sperant, tandem se quieturos, in eo ipso
...mante delecti, atque decepti, omnium curarum stimulis, & so
...litionibus anguntur. Nostra autem fides, hoc est, I E S V Chri
...sti, non solum opanda, sperandaque proponit, quorum non in
...sopratae solum beatitudo, & immortalitas, sed etiam in ipsa
...spe, atque expectatione iucunda vita consistit. Non enim pollice
...tur nobis quicquam exiguum, aut mediocre, neque quod cum
...alia re, si comparatur, ex ipsa contentione tenuis, aut aspersabile
...operae videtur, sed ipsum omnium rerum caput, naturæ totius
...interceptam, fontem laetitiae, veritatis, immortalitatis, propria no
...stra possessione promittit, atque offert, cuius tam praecelsi mune
...ris dignitatem, si vere volumus pendere, atque aestimare, omnis
...mundanis voluptatibus delectatio, omnis amplitudo impe
...dit, neque honoris, cœnum nobis, & sordes præ illo videatur ne
...cessari. Etenim omnes Deum, etiam inuiti, aut ignorantes ap
...petunt, summumque in eo bonum nostrum, si non cogitato,